
Personale Servizio 1 – Gestione giuridica

Qualifica Nome Telefono Email

Dirigente Servizio 1 Morgana Maria Antonietta 0917070658 mariaantonietta.morgana@regione.sicilia.it 

Commissario superiore Barbera Nicolò 0917070805 nicolo.barbera@regione.sicilia.it

Commissario superiore Divono Concetta 0917070656 cdivono.foreste@regione.sicilia.it

Commissario superiore Genovese Giovanni 0917070833 g.genovese@regione.sicilia.it ì

Commissario superiore Osso Umberto 0917070606 umberto.osso@regione.sicilia.it

Funzionario direttivo La Mantia Roberta 0917070709 roberta.lamantia@regione.sicilia.it

Funzionario direttivo Oddo Giacomo 0917070759 goddo@regione.sicilia.it 

Ispettore superiore Bonaccorso Giuseppe 0917070868 giuseppe.bonaccorso@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Colibro Giuseppe 0917070703 giuseppe.colibro@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Cracchiolo Rosalia 0917070628 rosalia.cracchiolo@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Matera Camillo 0917070758 camillo.matera@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Mazza Gerlando 0917070850 gerlando.mazza@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Truscelli Rossella 0917070715 rossella.truscelli@regione.sicilia.it

Assistente capo forestale Neglia Bartolo 0917070844 bartolo.neglia@regione.sicilia.it

Istruttore direttivo Romeo Maria 0917070751 maria.romeo@regione.sicilia.it

Collaboratore Alesso Rosa 0917070756 rosa.alesso@regione.sicilia.it

Collaboratore Lauricella Francesca 0917070830 lauricella.foreste@regione.sicilia.it

Collaboratore Polizzi Fabiana 0917070630 fabiana.polizzi@regione.sicilia.it
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